PAGE
2

Администрация городского округа город Бор Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 18.08.2015
	№ 4129

О внесении изменений в  муниципальную программу

«Развитие агропромышленного комплекса в городском округе город Бор на 2015-2020гг», утвержденную постановлением администрации  городского округа г. Бор от 18.11.2014  № 8166

     В связи с изменением бюджетных ассигнований администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести изменения в муниципальную  программу «Развитие агропромышленного комплекса в городском округе город Бор на 2015-2020гг», утвержденную постановлением администрации  городского округа г.Бор от 18.11.2014  № 8166 (изм. от 04.02.2015 № 489, от 15.05.2015  № 2246, от 22.06.2015  № 3021, от 30.06.2015 № 3222):
   1.1. В разделе 1 "Паспорт Муниципальной программы"
в части «Предполагаемые объемы и источники финансирования» конкретные строки  2015 года изложить в новой редакции:
	Предполагаемые объемы и источники финансирования
	Источники финансирования

Всего

в том числе

Бюджет городского округа город Бор
Областной бюджет

Федеральный бюджет

Прочие

 источники

Всего по Муниципальной программе, в том числе по годам реализации

2015

392 682,4
3 343,0

17 482,0
12 783,0

359 074,4

Подпрограмма 1. "Развитие производства", в том числе по годам реализации
2015

386 928,8
3 215,0

11 856,4
12 783,0

359 074,4

Подпрограмма 2. "Обеспечение реализации ", в том числе по годам реализации

2015

5 753,6
128,0

5 625,6
0,0

0,0

 1.2. В разделе 2 "Текстовая часть муниципальной программы":
       1.2.1. В подразделе 2.7. "Обоснование объема финансовых ресурсов Программы»   в Таблице 5 "Прогнозная оценка расходов на реализацию Муниципальной программы за счет всех источников" в статусах «Муниципальная программа» и «Подпрограмма 2» столбцы с 1 по 4 изложить в следующей редакции:
	Статус
	Наименование
	Источники финансирования
	2015 год

	1
	2
	3
	4

	Муниципальная программа
	«Развитие агропромышленного комплекса в городском округе город Бор на 2015-2020гг»
	Всего, в т.ч.
	392 682,4

	расходы местного бюджета**
	3 343,0

	расходы областного бюджета*
	17 482,0

	федеральный бюджет****
	12 783,0

	юридические лица и индивидуальные предприниматели***
	0

	прочие источники (собственные средства населения и др.)
	359 074,4

	Подпрограмма 2
	«Обеспечение реализации Муниципальной программы»
	Всего, в т.ч.
	5 753,6

	расходы местного бюджета**
	128,0

	расходы областного бюджета*
	5 625,6

	федеральный бюджет****
	0

	юридические лица и индивидуальные предприниматели***
	0

	прочие источники (собственные средства населения и др.)
	0

 1.3. В разделе 3 "Подпрограммы Муниципальной программы":

          1.3.1. В подпрограмме «Обеспечение реализации Муниципальной программы” (далее - Подпрограмма 2)»:
      в паспорте Подпрограммы 2 в части "Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2  конкретные строки «Подпрограмма «Развитие производства»: всего»  и «в том числе по годам реализации 2015 год» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2
	Подпрограмма "Обеспечение реализации": всего –41 848,4 тыс. рублей,
 в том числе по годам реализации:

2015 год -  5 753,6 тыс. рублей;

Областной бюджет по годам реализации:

2015 год – 5 625,6 тыс. руб.;

Бюджет городского округа г. Бор по годам реализации:

     2015 год - 128,0 тыс. руб.;

           1.3.2. в текстовой части Подпрограммы 2 «Обеспечение реализации Муниципальной программы”  в Таблице 6 “Аналитическое распределение бюджетных средств, направляемых на реализацию Подпрограммы “Обеспечение реализации Муниципальной программы”, по подпрограммам ” расходы 2015 года:

         - в статусе «Муниципальная программа (всего)» строка «Всего» цифру «6092,4» заменить на цифру «5753,6», по коду бюджетной классификации 38204051327303121 цифру «5153,1» заменить на цифру «4814,3»;
        - в статусе «Подпрограмма 1» строка «Всего» цифру «6057,4» заменить на цифру «5625,6», по коду бюджетной классификации 38204051327303121 цифру «5153,1» заменить на цифру «4814,3».
            2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор  (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                    А.В.Киселев

В.Е.Семочкин

  22756